Vacipes sacerdotum et qui cum illo
erant fecerunt manus in apostolos
et posuerunt eos in publica custodi
a. Actuum. iii.

Ite nota quoniam princeps sacerdotus
populum percuti fecit. Act. xiij.